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Name 
Ansprechpartner                                           
Fachgebiet PLZ 

Straße 
Ort 

Telefon 
Fax 
Mobil 

Email 
Internetadresse 

Grün-Bauer & Reiter GmbH 
Herr Bauer / Herr Reiter 
Dachbegrünung 80993 

Meggendorferstraße 72a 
München 

089 - 1 41 74 88 
0173- 3 71 50 59 

galabau-gruen-bauer@t-online.de 
www.gruen-bauer-reiter.de 

Schleitzer baut Gärten creativ & 
innovativ GmbH 
Fassaden- und Dachbegrünungen 80999 

Enterstraße 23  
München 

089 - 89 28 65 -23     
089 - 89 28 65 -50 

erlebnisgarten@schleitzer.de  
www.schleitzer.de 

John Consult  
Beratende Ingenieure VBI 
Dipl. Ing. John Boris 
Regenwassernutzung, -management, 
Wärmepumpen 81373 

Radlkoferstr. 2 
München 

089 – 74 11 85 -300 
089 – 74 11 85 -200 

john@john-consult.com 
www.john-consult.com  

Geith & Niggl BmbH &Co. KG 81929 
Brodersenstraße 36 
München 

089 - 99 39 15 - 50 
99 39 15 10 

info@geithundniggl.de 
www.geithundniggl.de 

Haderstorfer GmbH 
Herr Ertl 
Aufwendige Dach- und  
Fassadenbegrünungen (Optigrün)  84030 

Albing 2 
Ergolding 

0871- 9 73 65 –35 
0871- 9 73 65 –65 

info@haderstorfer.de 
www.haderstorfer.de 

Hallertauer Landschaft GmbH & Co. 
KG. 
Landschafts- und Sportplatzbau 84048 

Mainburger Straße 11 
Mainburg - Aufhausen 

08751- 86 37 -0 
08751- 86-37 - 50 

mainburg@hallertauer-landschaft.de 
www.hallertauer-landschaft.de 

Planter´s Punch 
Innen- und Außenbegrünung 85551 

Klausnerring 14                   
Heimstetten 

089- 9 00 68 08 - 0 
089- 9 00 68 08 - 9 

planter@planterspunch.de 
www.planterspunch.de 
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Klaus Hartz Galabau 
Klaus Hartz (ZinCo) 85667 

Aich 6 
Oberpframmern 

08106- 2 07 10 
08106- 23 68 92 

galabau@klaus-hartz.com 
www.klaus-hartz.de 

SE-Bau GmbH 
Hildegund Maier 
Dachbegrünung, Landschaftsbau 85757 

Alte Bayernwerkstraße 225   
Karlsfeld 

08131- 9 96 87 -0 
08131- 9 96 87 -19 

hmaier@sebaugmbh.de 
www.sebaugmbh.de 

SE-Bau GmbH 
 Roland Huber 
Dachbegrünung, Landschaftsbau 85757 

Alte Bayernwerkstraße 225 
 Karlsfeld 

08131- 9 96 87 -0 
08131- 9 96 87 -19 

rhuber@sebaugmbh.de 
www.sebaugmbh.de 

Olschewsky-Baumschule 
Eva-Maria Olschewsky-Besener 
Galabau, Planung, Dachgarten 86199 

Radegundis 99   
Augsburg 0821- 43 27 99 

baum.garten.olschewsky@t-online.de 
www.baumschule-olschewsky.de 

Zagray Garten- und Landschaftsbau 
Malte Zagray 
Garten- und Landschaftsbau 86577 

Am Hürlberg 16 
Tödtenried 

08258- 9 28 -328 
08258- 9 28 -444 

info@zagray-galabau.com 
www.zagray-galabau.de 

Garten Bronder 
Herbert Bronder 
Gartenplanung, Gestaltung, Pflege, 
Ausführung, Efeu Heckenelemente auf 
Drahtgeflecht  86919 

Hofstattstraße 29  
Utting 

08806- 3 69 
08806- 20 68 

gartenbronder@t-online.de 
www.garten-bronder.de  

Pohl Landschaftsbau GmbH & Co KG 
Jürgen Pohl 
TreGeo Gartenbaustoffe (ZinCo) 93497 

Zifling-Bierl 2 
Willmering 

09971- 84 59-0 
09971- 84 59-50 

pohl@gartenbau-pohl.de 
www.gartenbau-pohl.de  

 


